
 

Papel reciclado, menor custo ambiental 

Câmara Municipal de Bicas
PRAÇA RAUL SOARES, 20 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS

PREGÃO PRESENCIAL 02/2016

 
Publicado 

19/04/2016 

Código Produto 

1 Lote Único – Conforme  
Anexo I Constante do Edital

Documentos Anexados ao Processo
Data 

19/04/2016 

CódigoProduto Fornecedor

1 

Lote Único- 
Conforme Anexo 
I constante do 
Edital 

Célula Gestão de 
Documentos, 
Arquivos e Infor
mações Ltda. 

 
 Lote Único - Conforme Anexo I constante do Edital

Fornecedor CNPJ/CPF

Célula Gestão de  
Documentos,  
Arquivos e Infor- 
mações Ltda. – EPP 
 
 

06.168.232/0001

reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009 

Câmara Municipal de Bicas
PRAÇA RAUL SOARES, 20 – CENTRO – BICAS – CEP.: 36.600

Tel/Fax.: 0XX 32 – 3271 – 2973  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

ATA PARCIAL 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS 
 

PREGÃO PRESENCIAL 02/2016 
 

Datas Relevantes 

Limite de Impugnação Inicio da Sessão

02/05/2016 08:30 04/05/2016 08:30

Itens Licitados 
V.Referência Qtde Unidade 

 
Anexo I Constante do Edital 31.740,00    1 SERVIÇO 

Documentos Anexados ao Processo
Documento 

Edital 02/2016 

Vencedores 

Fornecedor Marca FabricanteMelhor 
Lance

Célula Gestão de  
Documentos,  
Arquivos e Infor- 
mações Ltda. - EPP 

  
R$31740,00

Propostas Enviadas 

Conforme Anexo I constante do Edital 

CNPJ/CPF Data Marca Valor 

06.168.232/0001-30 04/05/2016  R$31.740,00

1

Câmara Municipal de Bicas 
CEP.: 36.600-000 

Inicio da Sessão 

/2016 08:30 

Observações

 

Melhor 
Lance 

Valor 
Total 

R$31740,00 R$31.740,00

 LC 
123/2006 

R$31.740,00 Sim 



 

Papel reciclado, menor custo ambiental 

Câmara Municipal de Bicas
PRAÇA RAUL SOARES, 20 

 

Lote Único - Conforme 
Data 

04/05/2016 

Intenções de Recurso, Recursos e Contra
Intenção de Recurso 

06/05/2016 – 17:00h 

 
 
Cleuza Pacheco  
(Pregoeira) 
 
 
Júlio César de Sales Pereira
Autoridade Competente (Ordenador)
 
 
Marília Andrade da Silva 
Apoio 
 
 
Nathanne Carolina Corrêa Bortolini
Apoio 
 
 
Vanessa Costa Bertoloto 
Apoio 
 
 
Célula – Gestão de Documentos, Arquivos e Informações Ltda 
06.168.232/0001-30 
Fornecedor 

reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009 

Câmara Municipal de Bicas
PRAÇA RAUL SOARES, 20 – CENTRO – BICAS – CEP.: 36.600

Tel/Fax.: 0XX 32 – 3271 – 2973  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 
 

Lances Enviados 
Conforme Anexo I constante do Edital

Valor CNPJ 

R$28.566,00 06.168.232/0001

Intenções de Recurso, Recursos e Contra-Razões 
Recurso Contra-Razão

- - 

César de Sales Pereira 
Autoridade Competente (Ordenador) 

Nathanne Carolina Corrêa Bortolini 

Gestão de Documentos, Arquivos e Informações Ltda – EPP

2

Câmara Municipal de Bicas 
CEP.: 36.600-000 

Anexo I constante do Edital 

06.168.232/0001-30 

 e Prazos 
Razão 

EPP 


